
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 4.993,85
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400010

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
   1. α) Το Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98/Α).
β) Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/A/22-01-2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09-05-2022)
γ) Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού.».
 δ) Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
εποπτευόμενων φορέων».
ε) Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». ζ) Το Ν.
3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/12-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».
 η) Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15-02-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (πτωχευτικός
κώδικας) Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει με τις
διατάξεις του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012), του άρθρου 238 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/τ.Α΄/2012) & του άρθρου
61 του Ν. 4146/2013 (ΦΕΚ 90/τ.Α΄/18-04-2013) & των άρθρων 38 & 375 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08- 08-2016).
 θ) Tο Ν. 4373/2016 (ΦΕΚ 49/Α) «Αναγκαίες ρυθμίσεις για την εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με το νέο Κώδικα
Αντιντόπινγκ του Παγκόσμιου Οργανισμού Αντιντόπινγκ και άλλες διατάξεις».
ι) Tο Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».
2. Το Ν. 1558/1985 (ΦΕΚ 137/Α) «Κυβέρνηση & Κυβερνητικά Όργανα», όπως συμπληρώθηκε με τον Ν. 2081/1992 (ΦΕΚ
154/Α) & τροποποιήθηκε με τον Ν. 2469/1997 (ΦΕΚ Α/38).
 3. Το Ν. 1958/05-08-1991 άρθρο 81 (ΦΕΚ 122/Α/05-08-1991) «Περί τρόπου εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων».
 4.  Το  Ν.  3028/2002  (ΦΕΚ  153/Α/28-06-2002)  «Για  την  προστασία  των  Αρχαιοτήτων  και  εν  γένει  της  Πολιτιστικής
Κληρονομιάς».
 5. Το Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» όπως
τροποποιήθηκε  &  συμπληρώθηκε  με  το  Ν.  3871/2010  (ΦΕΚ 141/Α)  «Δημοσιονομική  Διαχείριση  &  Ευθύνη»,  τις  αρ.
2024709/601/0026/08-04-1998  (ΦΕΚ  431/Β)  &  35130/739/09-08-2010  (ΦΕΚ  1291/Β)  Αποφάσεις  του  Υπουργού
Οικονομικών, κατ’ εφαρμογή του Ν. 2362/1995. Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 1 1
 6.  Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και  πράξεων των
κυβερνητικών, διοικητικών & αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια? & άλλες διατάξεις».
7. Το Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» & του Π.Δ. 118/2007
(ΦΕΚ 150/Α) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».
 8. Το Ν. 2947/2001 «Περί θεμάτων Ολυμπιακής φιλοξενίας, έργων ολυμπιακής υποδομής και άλλων διατάξεων».
9. Τις διατάξεις του άρθρου 10, του Π.Δ. 99/92 (ΦΕΚ 46/Α/24-03-1992) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών εν γένει έργων»,
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 του Ν. 3525/2007 (ΦΕΚ 16/Α/26-01-2007) «Περί Πολιτιστικής Χορηγίας».
10. Το Π.Δ. 394/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 118/07 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».
 11. Το Π.Δ. 370/95 (ΦΕΚ 1999/Α/95) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας περί Προμηθειών του Δημοσίου προς το
Κοινοτικό Δίκαιο».
12. Το Π.Δ. 134/96 (ΦΕΚ Α/105) τροποποίησης και συμπλήρωσης μερικών διατάξεων του Π.Δ. 186/92 «Κώδικας βιβλίων και
στοιχείων», όπως ισχύει.
13. Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/148284/332/9580/6196/1350/23-03-2020 (ΦΕΚ 1017/ Β/24-03-2020) «Oρισμός
δευτερευόντων διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού»
14. Την Κ.Υ.Α. με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ97347/7406/07-03-2018 περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων των άρθρων 24,26,66 &

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (ΤΡΙΠΟΛΗ)

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /
Ταχ. Δ/νση:
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΚΙΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Τηλέφωνο: 2710242745

E-mail: kkissas@culture.gr
ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



69Γ του Ν. 4270/2014 επί των δαπανών που διενεργούνται από τις Περιφερειακές και Ειδικές Περιφερειακές Υπηρεσίες του
ΥΠ.ΠΟ.Α. (ΦΕΚ 875/Β/13-03-2018)
15.  Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-03-2020  (ΦΕΚ 793/Β/12-03-2020)  Υπουργική  Απόφαση  με  θέμα:
«Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού
και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις» όπως ισχύει.
16.  Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/278212/14-06-2022  (ΦΕΚ  Β/3013/16-06-2022)  τροποποίηση  της  υπό  στοιχεία
ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-2020 και ΑΔΑ: 9ΚΒ14653Π4-ΑΙΤ (ΦΕΚ 912/Β/17- 03-2020) Υπουργικής Απόφασης
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και
Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και
Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
17.  Την  υπ’  αρ  ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/222899/821/18-05-2020  Aπόφαση  του  Υπηρεσιακού  Γραμματέα  του  Υπουργείου
Πολιτισμού και  Αθλητισμού «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και  δικαιώματος τελικής  υπογραφής,  κατά περίπτωση,  στους
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Τμημάτων και Τμημάτων του Υπουργείου Πολιτισμού και
Αθλητισμού (τομέα Πολιτισμού)» (ΦΕΚ 1908/Β’/18-05-2020).
 18. Την υπ’ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16-03-2020 Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και
Αθλητισμού περί διορισμού Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΑΔΑ: Ψ0114653Π4-ΙΧΕ).
19.  Την  υπ’  ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22-07-2019  Κοινής  Απόφασης  του  Πρωθυπουργού  και  της  Υπουργού
Πολιτισμού και Αθλητισμού περί διορισμού Μετακλητού Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και
Αθλητισμού (ΦΕΚ 485/ΥΟΔΔ/26-07-2019).
20. Το Ν. 4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»
21. Το Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ»
22. Το υπ’ αρ. 27417/07-03-2017 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.
 23. Το ΦΕΚ 1781/Β/23-05-2017 «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».
24. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/412618/30-08-2022 Φ.Ε.Κ. Β/4665/5.9.2022 κοινή απόφαση της Υπουργού και του
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού για Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/173041/16.4.2021 (Β’ 1848)
κοινής  απόφασης  της  Υπουργού  και  του  Υφυπουργού  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  «Τροποποίηση  της  υπό στοιχεία
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21.4.2020 κοινής  απόφασης της  Υπουργού και  του  Υφυπουργού Πολιτισμού και
Αθλητισμού, με θέμα «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός
αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β’ 1579).
25. Την με αρ. 75555/289/06-07-2017 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2336/Β/10-07-2017) «Καθορισμός κριτηρίων υπαγωγής στην έννοια της
χωριστής επιχειρησιακής μονάδας ανεξαρτήτως υπεύθυνης για τη σύναψη συμβάσεων της ίδιας ή ορισμένων κατηγοριών
αυτών του άρθρου 6, παρ. 2, εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016».
26. Την Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12-07-2017 με ΑΔΑ ΩΗΧΥ4653Π4-7ΩΘ (ΦΕΚ 2425/Β/14-07-2017) «Ορισμός
επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών
κατά το άρθρο 6, παρ. 2, 2 εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄/147).
 27. Την αρ. πρωτ. 627337/28-12-2023 (ΑΔΑ: 6Γ3Θ46ΝΚΟΤ-1Γ8) Έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους
2024 των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και της Γενικής Διεύθυνσης
Αναστήλωσης,  Μουσείων  και  Τεχνικών  Έργων,  με  ισχύ  από 1-1-2024,  με  την  αρ.  πρωτ.  190780/29-04-2024  (ΑΔΑ:
Ψ3ΟΛ46ΝΚΟΤ86Κ) Έγκριση της 2ης τροποποίησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024 των Υπηρεσιών της
Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς.
28. Το Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».
29. Την υπ’ αρ. 01/15-04-2020 απόφαση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Κατευθυντήρια οδηγία 24).
 30. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/266038/07-06-2022 Απόφαση εξουσιοδότησης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή του
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων
της ΓΔΟΥ και στον Προϊστάμενο /μένη του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών Θεμάτων» (ΦΕΚ/
Β΄/2972).
 31. Τις υπηρεσιακές και λειτουργικές ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Αρκαδίας.
32.  Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟ/201688/18-05-2024  (ΑΔΑ:  6Ι9Κ46ΝΚΟΤ-ΨΟΝ)  απόφαση  της  Υπουργού  Πολιτισμού
«Κατανομής πίστωσης ως προκαταβολή του έργου της ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2024 από τις διατιθέμενες πιστώσεις τους».
33. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/201688/10-06-2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για κατάθεση οικονομικής προσφοράς για
την προμήθεια υλικών και εξοπλισμού για το εργαστήριο συντήρησης της ΕΦΑ Αρκαδίας
34. Τις προσφορές που κατατέθηκαν
35. Την αρ. πρωτ. 277559/28-06-2024 (ΑΔΑ: 965Ρ46ΝΚΟΤ-ΛΔΩ &ΑΔΑΜ:24ΑWRD015025265) Απόφαση ανάθεσης για την
προμήθεια υλικών και εξοπλισμού για το εργαστήριο συντήρησης της ΕΦΑ Αρκαδίας
36. Την αρ. πρωτ. 319692/19-07-2024 (ΑΔΑ: 91Β146ΝΚΟΤ-9Ι8 &ΑΔΑΜ:24SYMV015159606) σύμβαση για την προμήθεια
υλικών και εξοπλισμού για το εργαστήριο συντήρησης της ΕΦΑ Αρκαδίας
37.Την ανάγκη για την πληρωμή του υπ’ αριθμ.1941/25-09-2024 τιμολογίου της εταιρείας «Α.ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ»
με ΑΦΜ 999477656 που αφορά την προμήθεια υλικών και εξοπλισμού για το εργαστήριο συντήρησης της ΕΦΑ Αρκαδίας
38. Το αρ. 2906/25-09-2024  Οριστικό Πρωτόκολλο Ποσοτικής και Ποιοτικής Παραλαβής της Επιτροπής Παραλαβής για την
παραλαβή των υλικών και εξοπλισμού για το εργαστήριο συντήρησης της ΕΦΑ Αρκαδίας
39. Το αρ. πρωτ.493970/13-10-2022 έγγραφο Αντικατάστασης Εισηγητή Εκκαθάρισης Δαπανών Έργων ΠΔΕ Απόφαση
εισηγητή εκκαθάρισης

2



40. Το αρ.  πρωτ.113512/21-03-2024 (ΑΔΑ: 60ΑΥ46ΝΚΟΤ-Υ86) Ορισμός Υπευθύνου Λογαριασμού στο έργο ΠΔΕ με
ενάριθμο: 2022ΝΑ51400010.
41. Το αρ. πρωτ. 433248/04-10-2024 Βεβαίωση ύπαρξης δικαιολογητικών.
42. Το αρ. πρωτ.432307/04-10-2024 (ΑΔΑ: ΨΚ8Γ46ΝΚΟΤ-ΑΔΛ) Χρηματοδότηση έργων του ΠΔΕ 2024 από Εθνικούς
Πόρους - ΣΑΝΑ 514 (-382Ν514-).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2024 (ΑΛΕ 2410289001). Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ
ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.
Δίνουμε εντολή ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕ ΑΦΜ 074101932 όπως προβεί στην
εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το αρίθμ. 1941/25-09-2024 τιμολόγιο.

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400010

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ (π.κ.1997ΣΕ01400000)
(2014ΣΕ51400005)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR2101011521222451400010026IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ (π.κ.1997ΣΕ01400000)
(2014ΣΕ51400005)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ (π.κ.1997ΣΕ01400000)
(2014ΣΕ51400005)

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ - 2022ΝΑ51400010

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 1941

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 1941

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 25-09-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΜΗΥΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΕΡΓΑ
ΣΤΗΡΙΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

999477656
Α ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                4.027,30

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  966,55

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                4.993,85

3



ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 1941

111502449 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 0,10% ΥΠΕΡ
ΕΑΔΗΣΥ

ΑΠΟΔΟΣΗ
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 0,10%
ΥΠΕΡ ΕΑΔΗΣΥ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    4,03ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

111502070 πληρωμή τιμ για προμήθεια υλικών και
εξοπλισμού συντήρησης ΕΞΩΦΛΗΣΗ ΤΙΜ 1941ALPHA

ΤΡΑΠΕΖΑ Α.E.                4.828,75ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ

111502136 ΦΟΡΟΣ ΑΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 4% 0902838159100402744
00370900002

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  160,93ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

111502488 ΑΠΟΔΟΣΗ  ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ
3%

ΑΠΟΔΟΣΗ
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 3%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,12ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

111502546 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 20% ΥΠΕΡ ΟΓΑ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ

ΑΠΟΔΟΣΗ
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 20%
ΥΠΕΡ ΟΓΑ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,02ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

Γ. Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού 4.993,85 € τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τριών  ευρώ και ογδόντα
πέντε  λεπτών ), σε βάρος του Λογαριασμού Τράπεζας της Ελλάδος με αρ. IBAN GR2101011521222451400010026  για την
προμήθεια υλικών και εξοπλισμού Συντήρησης για το Εργαστήριο Συντήρησης της ΕΦΑ Αρκαδίας, από τις πιστώσεις του
έργου «ΣΑΝΑ 514 ? ΠΔΕ 2024 - ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ (π.κ.1997ΣΕ01400000),
(2014ΣΕ51400005)».
 Το ανώτερο ποσό θα βαρύνει τις πιστώσεις του Π.Δ.Ε 2024 από Εθνικού Πόρους -ΣΑΝΑ514 (-382Ν514-).
Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 4.993,85 ευρώ
Η δαπάνη αυτή θα χρεώσει:
- τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2410289001
Η υπεύθυνη λογαριασμού, μετά την εκτέλεση της εντολής πληρωμής και την ηλεκτρονική επιβεβαίωση της διεκπεραίωσης
της τραπεζικής εντολής, υποχρεούται να αποστείλει ένα αντίγραφο της επιβεβαιωμένης ηλεκτρονικής πληρωμής (EPS) από
την εφαρμογή e-PDE στην Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού του ΥΠΠΟ.

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης,
Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 4.993,85 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια
ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕ ΑΦΜ 074101932 (ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ)
Β. Αποδέκτης προς ενημέρωση
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :440021

Ημ/νία Πρ. :08-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


